СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

 09.10.2014  №  295 /2014
О проведении дополнительных мероприятий

 по социально-экономическому развитию Тверского района
 города Москвы  в 2014 году за счет  экономии
В соответствии  с частью 6  статьи 1 Закона города Москвы  от 11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», с Постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и принимая во внимание обращения управы Тверского района города Москвы от 04.09.2014 №ТВ-13-2332/4-1(вх.  от 10.09.2014 №708), от 24.09.2014 №ТВ-13-2370/4(вх. от 07.10.2014 №796/01) Совет депутатов решил:
 1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию   Тверского района города Москвы  в 2014 году в части капитального ремонта квартир ветеранов Великой Отечественной войны, за счет средств  экономии по социально-экономическому развитию Тверского района города Москвы, образовавшихся в  результате проведения конкурсных процедур (приложение).
 2.
Главе управы Тверского района города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Тверского  района города Москвы, указанных в пункте1.

3.
Настоящее решение направить  в Департамент территориальных органов исполнительной власти  города Москвы, управу Тверского района города Москвы.

4.
Опубликовать настоящее решение в газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Тверской по адресу: www. adm-tver.ru.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Тверской П.А.Малышева.
ВРИО главы муниципального

округа Тверской                                                                             П.А.Малышев

Приложение
К решению Совета депутатов муниципального округа Тверской

«О проведении дополнительных мероприятий

 по социально-экономическому развитию Тверского района

 города Москвы  в 2014 году»

от 09.10.2014   295   /2014
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию   Тверского района города Москвы  в 2014 году, в части капитального ремонта квартир ветеранов Великой Отечественной войны, подлежащих ремонту
в 2014 году.

	Адрес
	стоимость работ
( руб.)

	 Москва,  1-я Тверская-Ямская ул., д. 13, кв. 133
	54 001,65

	  Москва, 1-я Тверская-Ямская ул., д. 10, кв. 23
	100 522,49

	  Москва,1-я Тверская-Ямская ул., д. 26, кв. 19
	60 822,63

	  Москва,1-я Тверская-Ямская ул., д. 26, кв. 50
	3 675,17

	   Москва,1-я Тверская-Ямская ул., д. 15, кв. 14
	126 576,45

	    Москва, 3-я Тверская-Ямская ул., 26, кв.15
	129 746,14

	   Москва, Чаянова ул., д. 15, кв. 33
	13 155,47

	Итого
	488 500,00